二、无限售条件股份 312,566,810 69.62% 298,677,921 66.53%

三、股份总数 448,941,998 100% 448,941,998 100%

2）假设本次回购的股份全部注销，按照本次回购资金总额最高限额人民币

1 亿元（含 1 亿元）、回购股份价格不超过人民币 7.20 元/股（含 7.20 元/股）

的条件，按回购价格上限测算，预计回购股份不超过 1,388.89 万股，则回购完

成后公司股本结构变化情况如下：

股份性质
回购前 回购后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

  无锡和晶科技股份有限公司公告文件

4 / 7

一、有限售条件股份 136,375,188 30.38% 136,375,188 31.35%

二、无限售条件股份 312,566,810 69.62% 298,677,921 68.65%

三、股份总数 448,941,998 100% 435,053,109 100%

8、本次回购股份对公司经营、财务及未来影响的分析

截至 2018 年 9 月 30 日（未经审计），公司总资产为 3,133,246,503.73 元，

归属于上市公司股东的净资产为 1,624,071,856.96 元，流动资产为

1,390,842,358.10 元，以本次拟回购的最高金额 1 亿元计算，占公司总资产、

归属于上市公司股东的净资产、流动资产的比重分别为 3.19%、6.16%、7.19%。

根据公司经营、财务及未来发展情况，本次股份回购预案的回购资金将在回

购期内由公司择机支付，并非一次性支付，且具体回购价格和数量由公司根据回

购预案设定的条件自行安排，具有一定弹性，公司认为本次回购不会对公司的日

常生产经营、财务状况产生重大影响，亦不会改变公司的上市公司地位。

本次回购计划体现了管理层对公司未来发展前景和长期内在价值的信心，有

利于维护广大投资者特别是中小投资者的利益，增强投资者信心，切实保护全体

股东的合法权益，促进公司的健康可持续发展。

9、关于控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员买卖公司股份

的说明

在公司董事会作出本次回购股份决议前六个月内，公司控股股东、实际控制

人、董事、监事、高级管理人员买卖公司股份的情形如下：

为促进公司的经营和发展，公司控股股东牵头引入战略投资者荆州慧和股权

投资合伙企业（有限合伙）（简称“荆州慧和”），公司股东陈柏林、张晨阳、邱

小斌、顾群、张惠进、上海群池投资管理合伙企业（有限合伙）（简称“上海群

池”）等 6位股东将其持有的公司共计 12%股份转让给荆州慧和，具体说明如下：

股东名称
本次权益变动完成前 本次权益变动完成后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

陈柏林 96,806,287 21.56% 74,356,287 16.56%

荆州慧和 - - 53,870,000 12.00%

张晨阳 53,474,907 11.91% 35,734,907 7.96%

邱小斌 24,602,700 5.48% 20,112,700 4.48%

  无锡和晶科技股份有限公司公告文件

5 / 7

顾群 12,223,271 2.72% 9,703,271 2.16%

张惠进 21,151,894 4.71% 15,151,894 3.38%

上海群池 2,630,709 0.59% 1,960,709 0.44%

注：

1）本次权益变动完成后，陈柏林先生持有公司 16.56%股份，并通过其一致行

动人上银基金和晶科技 1 号资产管理计划合计持有公司 19.32%的表决权，

仍为公司控股股东、实际控制人；

2）本次权益变动完成后，新引入的战略投资者荆州慧和将成为公司持股 5%以

上股东；

3）本次权益变动完成后，张晨阳先生仍为公司持股 5%以上股东；

4）本次权益变动完成后，邱小斌先生将不再是公司持股 5%以上股东；

5）本次权益变动完成后，具有一致行动人关系的股东（张惠进、ZHANG JIEFU、

上海群池）将不再是公司持股 5%以上股东；

6）上述股东中，顾群先生担任公司董事、副总经理。

本次引入战略投资者的权益变动已完成，具体内容详见公司分别于 2018 年

5 月 23 日、2018 年 6 月 13 日刊登在中国证监会指定信息披露网站上的相关公

告文件。

本次股份变动系公司控股股东牵头引入符合公司发展战略的战略投资者，

促进公司更可持续、更加高效的经营和发展，不存在单独或者与他人联合进行

内幕交易及操纵市场的行为。

除上述股份变动情况外，在公司董事会作出本次回购股份决议前六个月内，

公司其他董事、监事、高级管理人员不存在买卖公司股份的情形，亦不存在单独

或者与他人联合进行内幕交易及操纵市场的行为。

10、本次回购预案的提议人、提议时间及买卖公司股份的说明